* in die codem 7 degfl, - T8 torgie, and fo throughout.
39 eofl. © oy, T st dup, * Joca

' Cec folemnitates,
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folemnitates, una exiftente herfia folemniflima, fed *’ nltima
die fiant honorificenciores exequie. ** Volumus infuper quod
fi adverfante fortuna, quod Deus ex fua mifericordia avertat,
per maris turbines aut tempeftates feu quovis -alio modo
corpus noftrum ab hominum afpe@ibus rapiatur, nec po-
terit reperiri, feu in talibus partibus et regionibus nature
folvamus debitum, quod corpus noftrum ad regnum nof-
teum Anglie propter evidencia obftacula deferri non valeat,
quod omnes falemnitates premiffe -que circa noftrum cor-
pus in prefenti teftamento fieri funt difpofite, & prefer-
tim in monumento, ymaginibus, & omni alio apparatu pro
nobis & bone memoric Anna jamdudum regina Anglie &
Francie conforte noftra per fuos ordinaturis, ac -eciam
cum. ceteris obfequiis funeralibus & omnibus aliis plenarie
obfervandis nullatinus immutentur. Item volumus & or-
dinamus .quod. corpus noftrum in velveto vel fathino
blanco *’, more regio, veftiatur, & eciam interretur, una
cum corona & fceptro regiis deauratis* abfque tamen quibuf+
cunque lapidibus, quodque fuper digitum noftrum, more
regio, anulus cum lapide preciofo ** valoris-viginti marcarum
monete noftre Anglie ponatur. Item volumus & ordinamus
quod quilibet rex catholicus unam habeat cupam five
ciphum “aureum precii five valoris quadraginta quinque
librarum monete noftre Anglicane. Et quod omnia corone®/,

23 {eilicet Y Rymer omits the 13 lines folloaving ;0 Item,
35 fathane blanio, 26 precii five %7 corone auree, ciphi,
¢ thofe in Edward the Firft’s tomb were filvered.
v cupe,
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tupe, ciphi, adaquaria® & vafa aurea, & aha jocalia de auro -
quecumgque, ac eciam omnia veftimenta cum toto apparatu
ad capellam hofpicii noftri pertinencia, necnon le&i quis
cumque, & omnes: veftes de aras¢, noftro.remaneant fuc-
ceflori, dumtamen idem fucceflor nofter ultimam noftram
voluntatem plenarie confirmet, & executores noftros & **
hujuimodi noftram voluntatem in qualibet: fui parte-
integre ac' libere exequi permittat. Quodque omnes ane
nuitates & feoda familiaribus qui circa nos & noftram
perfonam jugiter laborarunt, qui ex noftra licencia propter
.caufas neceflarias, utpote infirmitatem vel feneGutem a
prefencia noftra receflferunt, & hiis eciam qui poftmodum
nobis, prefertim circa perfonam noftram, fervierunt &
ferviunt per nos conceflas, juxta tamen di¢ti fuccefloris
noftri * & executorum noftrorum liberam difcrecionem
ratificet & confirmet. Item volumus & ordinamus quod
de omnibus jocalibus noftris refiduis, videlicet cercliis *°,
nowechis **, & aliis jocalibus quibufcunque, perficiatur nova
fabrica navis ecclefie San&i Petri Weftm’ per nos in-
cepta® & refiduum, fi quod fuerit, remaneat exccutoribus
noftris juxta noftram hanc voluntatem ultimam dif-
ponendum. Infuper volumus. & ordinamus quod fex milia